
  

Kina og Filippinene 
 

19 dages rejse 

5 dg Beijing, 1 nat togrejse, 3 dg Hong Kong og 7 dg Coco Beach.

  

 

 

 

 

 

 

  Dag 1

    Du flyver med Lufthansa fra København kl. 14:15 til enten Frankfurt eller 
Munchen. Efter et kort stop-over her, går turen videre imod Kina.

    Dag 2

    Du ankommer om formiddagen til Beijing International Airport. Her står en guide 
og venter på dig, som vil køre dig til hotellet og giver dig information om rejsens 
videre forløb. Guiden er blevet arrangeret af CITS - vores samarbejdspartner i 
Beijing. Vores personlige kontaktperson er Mr. Zhang Songwei, som er utrolig 
rar og meget hjælpsom. Hvis der opstår behov for noget som helst, så ring 
endelig til ham. 

Vi har valgt det udmærkede, - omend meget store  

Capital Hotel 

Beliggenheden af dette hotel er bare helt fantastisk, lige ved den Himmelske 
Freds Plads, så du kan bare slenter derhen, når som helst du har lýst. Selve 
hotellet er også rigtig godt - værelserne er store og har al hvad man kan 
forvente, der er indendørs pool, overalt god service. 

Bemærk venligst: swimming pool og gymnasium lukket indtil udgangen af 
oktober 2006 pga. renovation. 

Du kan også vælge at bo på: 

The Peninsula Palace 

 

mod tillæg på 650 kr. pr. nat pr. person. Hotellet er utrolig lækkert, nyrenoveret 
og ren luksus! 

  14:00 Du starter i dag den første udflugt (del af udflugtspakken). Du tager med 
cykeltaxa til den gamle bydel, "Hutong", hvor der stadig i dag bor mennesker. 
Senere har du tid til selv at gå lidt rundt, besøg måske den Den Himmelske 
Plads. En lille generel bemærkning om de guidede ture. Nogen gange prøver 
guiderne at lokke jer med til forskellige butikker, hvor de får procenter. Vi har 
sagt til vores gode agent, at de fleste af vore gæster ikke er interesserede i 
dette - men tal lige med guiden før I begynder turene, for at være helt sikker på 
dagens program. 



 

 

 

 

 

 

 

  18:30 Minibussen henter dig (hvis du ikke har købt udflugtspakken står du selv for 
denne transport), og du bliver kørt 15 minutter til Peking Duck -restauranten, 
Quan Ju De. Kinas mest berømte restaurant og vel en af verdens fem 
kendteste! Alle berømtheder har spist her. Peking Duck retten er 300 år 
gammel, og blev spist som en delikatesse af det kejserlige hof. Der kommer 
mange retter, men husk at gemme noget af appetitten til selve den sprøde and! 

    Efter middagen bør man selv gå rundt i dette kvarter, der syder af mennesker 
og liv. Måske det herligste kvarter i Beijing ...og så selv tage en taxa hjem eller 
gå. Eller er du stadig frisk ? Så gå ud af hotellet og gå til venstre, 10 minutter 
kun 500 m. til Xinqiao Hotel... et stort godt hotel ... tag elevatoren til 2. under-
etage og gør dem forståeligt, at du skal have den store massage-tur. Ingen her 
taler engelsk, men dette er byens bedste massage...koster ca. 200 kr... man 
kan få den største vask nogensinde siddende, så sauna, så varmt bad, så 
iskoldt, så varm jacuzzi i lang tid.. 

Gå så en etage op i den lækre kimono og læg dig og bed dem give dig 
massage... så derefter ind i hvilerummet og læg dig i de store lange lænestole 
og slap af...

    Dag 3 

  08:30 Starter den første heldagstur (del af udflugtspakken). Først tager du igen til Tian 
An Men Square, den største plads i hele verden, og besøger formand Mao´s 
mausoleum... så Den forbudte By, som også er kendt fra filmen "Den Sidste 
Kejser". Dette store palads og hundredvis af bygninger var kejserlig bolig for de 
24 kejsere i Ming Dynastiet (1368-1644) og for Qung Dynastiet (1644-1911). 
Frokost (naturligvis inkluderet), måske i Beihai Parken, men hvis der er 
overbooket bliver det et andet sted. Efter frokost kører du så ud til et flot fisk- og 
fuglemarkedet. 

Efter frokost kører du til den lille special Zoo, for at se på store og små Pandaer, 
dette herlige dyr som er blevet et kendetegn for mange ting, og som kineserne 
har lykkedes at få til at føde i fangenskab, og som derfra bliver givet som 
goodwill-gaver til zoos i hele verden... men et sjældent dyr er det... og så ud til 
fisk- og fuglemarkedet. Om aftenen foreslås som et ekstra program at tage til 
Acrobatic Cirkus - få guiden til at arrangere det (billetter til ca. 100 kr. er fint) 
f.eks. fra 19.15 til 20.45?

    Dag 4 

  08:30 Anden heldagstur (del af udflugtspakken)... Du kører en times tid, og stopper på 
en af de største og ganske interessante, Cloisonne fabrikker. Så en time til og 
du kommer til Den Hellige Vej - en utrolig dejlig park med en stor bred kejserlig 
vej der fører til graven - eller det næste livs hus... Du besøger Chang Limg-
graven for Kejser Yongle - den tredje kejser i Ming Dynastiet. Frokost på The 
Nine Dragon restaurant, der ligger meget smukt ud til en stor kunstig sø ved en 
fremtidig japansk fornøjelsespark. Igen kan der være overbooket, og så finder 
guiden et andet sted. Så kører du et kort stykke og kommer til et af verdens 
helt, helt unikke oplevelser, Den Kinesiske Mur - The Great Wall Ju Yong Guan 
- vel verdens aller største bygningsværk - et af de kun to værker, astronauterne 
kunne se fra rummet! Om aftenen foreslås Den Kinesisk Opera, som et ekstra 
program, men den bør ses/høres; få guiden til at arrangere det, (billetter til 100 
kr, er rigeligt). 

    Dag 5

  08:30 Sommer Paladset (del af udflugtspakken). Den største og bedst bevarede park 
fra Kejsertiden. Du ser en del af den - men ikke den hele... Et besøg på 
silkemarkedet og så frokost på den populære restaurant "Friendship", på 
hotellet af samme navn... Efter frokost besøger du Temple of Heaven, et også 
meget stort tempel/parkområde.  
Her var det hvor kejserne i både Mingog Qing dynastierne tilbad guderne og 
bad om god høst for folket. Senere på dagen en lille vandring på Liulichang 
Street, antikgaden... Her kan man få skønne, skønne bøger om Kinas kunst, 



 

 

 

 

 

 

eller blot billige turistbøger... Her fås også gamle malerier, antikke vaser og 
meget andet... Aftenen fri - hvad med at cykle op til pladsen og drikke te. 

    Dag 6

    Til fri disposition.

    Dag 7

    Du bliver hentet fra hotellet og kørt til togstationen. Du skal med toget til Hong 
Kong kl. 10:06. Vi har reserveret Dig plads i flotte fire-personers kupeer i måske 
det flotteste af Kinas 4000 tog… Første klasse to-personers kupeer kan 
bestilles mod et tillæg. De store siddepladser kan om aftenen laves om til 
sovevogn. Toget har en herlig stor spisevogn der forsøger at efterligne Orient 
Ekspressen, men er det langtfra.. meget plastik og maden dårlig.. 

Hele dagen er som at se en film - meget varierede landskaber farer os forbi, og 
når toget endeligt stopper, er dette det "rigtige" Kina. Kun få togrejser i verden 
er bedre end denne... 

Det er måske en god ide at pakke en nattaske med de ting du skal bruge, da 
det kan være svært at komme til bagagen under turen... 

    Dag 8

    Ved middagstid ankommer du til Hong Kong. Ud af banegården, og her står en 
mand fra vores lokale agent med et stort skilt... (kineserne er meget effektive, 
og her virker alt perfekt). Skulle der ikke stå nogen alligevel, så tag en taxa til 
hotellet - det tager kun 10 minutter og 30 kr.  

Hotel Majestic - www.majestichotel.com.hk 

Hotellet ligger centralt i Kowloon og er et rigtig godt 3 stjernet hotel - om end 
spændende, er disse store "beton-hoteller" ikke.  

Du kan også vælge at bo på det 4 stjernede: 

Miramar Hotel - www.miramarhk.com 

 

mod tillæg på 88 kr. per. person pr. nat. Hotellet er flot og ligger lidt længere 
nede af den pulserende Nathan Road. 

Brug resten af dagen på at udforske Kowloon siden af Hong Kong. Start med en 
tur ned af Nathan Road, den centrale shopping gade og prøv også de mange 
sidegader. Her finder du både store og små butikker, som sælger alt lige fra 
computere til kinesisk medicin. Der er mange mennesker og biler på gaderne – 
og glem ikke at bilerne kører i venstre side af gaden. 

Tag en pause og drik en kop te i Relaxing Tea House på Granville Road. De 
har et imponerende udvalg af frugt- og urteteer. En lækker kage eller sandwich 
kan de også klare. 

Fascinerende gademarkeder finder du på Temple Street og på Ladies Market, 



 

 

 

 

 

 

som ligger i nogle sidegader lidt længere ude af Nathan Road. Begge steder 
finder du lange smalle gader med masser af små boder med silkevarer, tøj, sko, 
tasker, solbriller, plastikting og meget meget mere. Måske skal du starte med at 
købe en ny taske til alle indkøbene…..Gademarkederne har åbent til sent ud på 
aftenen, og de mange blinkene lys og menneskemylderet giver en lidt hektisk 
men samtidig hyggelig stemning.  

Et par gader vest for den nordlige ende af Temple Street ligger det flotte jade 
markede, og i samme område ligger Tin Hau templet, som dog kun er åbent i 
dagstimerne.  

Spis aftensmad i Temple Street, hvor der ligger flere gode kinesiske 
restauranter.

    Dag 9

    Tag til Hong Kong Island. Den mest traditionelle og hyggelige måde at komme 
over vandet på er med Star Ferry. Den sejler nede fra halvøens vestlige ’hjørne’ 
– for enden af Salisbury Road. 

Du kan også tage metroen – men du går glib af udsigten. Metroen er meget 
nem at finde ud af. Der er både skilte og højtalerbeskeder på engelsk. Du køber 
billetten i en automat ved indgangen (den koster mellem 4 og 17 HK afhængig 
af hvor langt du skal) og beholder den, til du når frem til din endestation, hvor du 
skal bruge den for at komme ud.  

Både metroen og færgen tager dig til Central, hvor du pludselig er omgivet af 
høje moderne skyskrabere, doubledecker busser og store internationale 
butikker.  

Tag med Peak Tram op til Victoria Peak. Den lille togbane kører i ca. 10 
minutter mellem grønne frodige træer og buske op til en udsigtsplads, hvorfra 
byen og havnen kan beundres i al sin herlighed. Du kommer op i ca. 400 
meters højde, og kan tydeligt mærke forskel på temperaturen.  
 
Ned med toget igen og hvad så? Mulighederne er mange. Måske lidt shopping i 
Hong Kong Islands store butikscentrer eller gademarkederne på Li Yuen Street 
West og East eller på Cat Street, hvor du også kan finde antikviteter.  

Eller en tur til byen Aberdeen på øens sydside, hvorfra du kan besøge den 
flydende landsby ’The Floating Village’ – en samling husbåde der ligger fortøjet 
midt i Hong Kongs havn. De lokale fiskere organiserer sejlture med sampan – 
en traditionel båd – hvor du kommer tæt på husbådene. Turen tager ca. ½ time 
og koster 55 HK. Her ligger også Jumbo Floating Restaurant, en kæmpe 
flydende restaurant, hvor der serveres lækker kinesisk mad.  

På vejen til Aberdeen ligger Repulse Bay, en dejlig lille sandstrand med en 
meget smuk beliggenhed. Her er der også et tempel – hvor der bl.a. er en lille 
bro, som efter den lokale tro forlænger ens liv med 3 dage, hver gang man går 
over den.  

Du kan også tage tilbage til Kowloon og besøge de forskellige museer, som 
ligger samlet tæt ved der hvor Star Ferry lægger til. Her ligger Hong Kong 
Cultural Centre, Space Museum og Hong Kong Museum og Art.  

Om aftenen kan du prøve at spise Hot Pot. Fra menuen skal du først vælge 
hvilken slags suppefondue du vil have, og derefter vælger du kødet. En gryde 
med suppen bringes til dit bord, hvor den står på en varmeplade i en fordybning 
i bordet. Det rå kød kommes i suppen, og så står det der og koger en 10 
minutters tid, før du kan spise det. Prøv det i Nam Loi Fat Hot Pot Restaurant 



 

 

 

 

 

 

 

på Prat Avenue (Kowloon) eller i mere beskedne omgivelser på Kimberly Street 
Market.

    Dag 10

    Endnu en hel dag i Hong Kong. Har du fået set alt det centrale, så tag ud til 
Lantau hvor du kan beundre verdens største udendørs bronze buddha statue. 
Her er også mulighed for en vandretur eller en tur på stranden. Eller du kan 
tage på heldagsudflugt til Macau – med sin portugisiske fortid giver dette sted 
en helt anderledes oplevelse. Men husk at bestille en retur billet til båden, ellers 
kan du få problemer med at komme tilbage.

    Dag 11 

    Du bliver hentet på hotellet og kørt til lufthavnen for den videre rejse til Manila. 
Du skal flyve med Cathay Pacific. 

Ankomst til Manila´s lufthavn... et menneskehav møder dig lige udenfor 
stationen, men her griner menneskerne meget mere, her er livsglæde lige med 
det samme - dette er C&C Travel´s land... Lory henter dig, og ud til minibusser 
der kører til Batangas på et par timer. 

I Batangas havn venter en stor udriggerbåd, som sejler direkte til stranden på  

Coco Beach - www.cocobeach.com 

Vores chefkok Bonie kommer straks ud og ønsker os velkommen, han er som 
alle andre filippinere på Coco Beach meget service minded... han er personlig, 
han vil vide alt om alle... Er du sulten kan du strakt spise, herlig vidunderlig 
sund og dejlig mad... 

Og så får du værelser... lavet af naturmaterialer og vævet af 
menneskehænder... ikke mere beton på denne rejse!  

I nat sover du godt, mellem junglelyde og havets lyde der kan høres... og når du 
vågner, kan du se havet, og du kan bare kalde på din service familie, der lever i 
nærheden for at bringe dig en kop morgenkaffe, før du går ned til den store 
Coco Beach buffet med alverdens mad, frisk brød og frugt... 

    Dag 12

    Som også kan bruges til at ligge ved stranden, eller ved poolen... prøve Coco 
Beach´s berømte massage, tage til den lille by Puerto Galera og måske se 
deres lille museum med fund fra de spanske galeoner, der passerede øerne her 
for 500 år siden...drik en masse juice, mango juice eller calamansi… 

    Dag 13

    Måske en heldags udflugt til en lille flod i nærheden, hvor man lejer en lille 
paddel banca og sejler selv op og ned ad den lille jungle flod - husk at tage en 
stor madpakke med, ellers må man leve af kun bananer... Eller du kan tage op 
til et herlig udsigtsted, Ponderosa Golf og Country Club, her kan du spille golf, 
eller lære det på en meget afslappet måde...  

    Dag 14

    En til heldagstur til kendte og ukendte strande, husk aftenen inden at bestille en 
stor picnic-kurv fra restauranten... og så få en bådsmand til at sejle dig hen hvor 
du vil... det anbefales at du sejler først til de skønne strande i nærheden, f.eks. 
Haliqui, men derefter, lang væk.. hvis du vil sejle væk i en time kommer du til 
steder, hvor der ikke er en eneste hvid mand at se nogen steder overhovedet... 

    Dag 15

    Tag på en heldags udflugt til øens hovedstad - Calapan. Det tager ca. 2 timer at 
køre dertil i de herlige filippinske farverige jeepneys... (denne og mange andre 
ture arrangeres også)... På vejen passerer man strande og bjerge, og man kan 



 

 

 

 

 

 

opleve det fantastiske liv der er på en hanekamps-arena - ikke blodigt - men 
meget spændende…og sikket et liv.. 

    Dag 16

    Eller vil du på en rigtig jungletur?... en to-dages-tur der kan minde om en 
overlevelsestur? Men du kan også "nøjes" med at tage en båd ud til den 
fantastiske Sombrero ø, på vejen ses ofte delfinflokke - og på selve øen er man 
alene som en Robinson Crusoe... øen er kun 150 m. lang.  

    Dag 17

    Få en sidste massage for denne gang, gå nogen ture... tag måske op til 
Tanawin Lodge for en frokost på et sted med smuk udsigt og få mennesker, tag 
et bad i den lille private pool, gå hele vejen til byen... og tag en båd tilbage til 
Coco Beach... Og tag den sidste dejlige Rhumcola til 8 kr. i Coco Beach´s 
music lounge. 

    Dag 18

  07:30 Afgang med udrigger både og biler til Manila...lidt tidligt, for så at have en halv 
dag i Manila, til shopping eller bare for at se byen ?  

  11:30 Ankomst til Coco Beach/C&C Travel´s store kontor i Manila... Her lægges alt 
bagage, pas, billetter osv... og så har man en halv dag i Manila - kontoret har 
forslag hvor man kan tage hen og hvad man bør se... For alle C&C travel´s 
gæster der ankommer til Manila ca. kl. 12.00, arrangeres en virkelig god 
sightseeing helt gratis... med bl.a. besøg på Nationalmuseet med fund fra den 
netop restaurerede stor galion, San Diego, og alle dens skatter.. men man 
besøger også Robinsson Shopping mall til at købe gaver (på egen regning), 
Fort Santiago og den gamle spanske bydel…katedralen og meget 
mere…transport, entreer og guide er gratis…men mad og drikke må Du selv 
betale... Husk dog at bestille denne sightseeing tur i forvejen, senest dagen før, 
mens du er på Coco Beach. 

  17:30 Bør du være tilbage på kontoret - så kan vi nå et lækkert bad, med friske 
håndklæder og sågar en kimono. En sovepille til flyveren kan fås, eller 
tandpasta... Te, kaffe og en småkage.

  18:00 Vort kontor arrangerer din transport til lufthavnen. 
    Dag 19

    Du lander kl. 09:35 i København efter en vidunderlig tur til to meget spændende 
og forskellige lande.
  
TA KONTAKT I DAG, FOR ET KONKRET TILBUD 

HILSEN BERG REISER 

TLF: 22 43 29 59 

E-MAIL: POST@BERGREISER.COM 

  


